
令和元年１０月 １日 

保護者 様 

大阪市立玉出中学校 

校 長  村 瀬  香 織 

 

文化発表会のお知らせ 

 

秋涼の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は本校の教育活動にご理解ご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

さて，本年度の文化発表会を次のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。何か

とご多用とは存じますが，ご来校いただき子どもたちの日々の成果をご覧いただければ 

幸いでございます。 

なお，当日は給食がありません。ご家庭で昼食をご準備いただきますようお願いいたし

ます。 

 

 

記 

 

１ 日  時   １０月１８日（金） ９：００～１４：２０ 

    舞台発表（９：００～１２：１０） 

    展示発表（保護者見学：１２：１０～１２：５５） 

 

２ 場  所   舞台発表：体育館 

展示発表：多目的室・武道場・英語教室・国語教室・東館２，３階外壁 

 

３ そ の 他   ・発表や演奏中の入退場はできませんので，幕間にお願いいたします。 

        ・後日配付致しますプログラムに記載の予定時刻は，前後することが

ございます。余裕を持ってお越しください。 

 


